Fatta eccezione per alcune altre poche carte contenenti documenti non firmati e quindi di difficile attribuzione, il resto del codice è di mano del notaio Corradino da Gualdo che, alle carte 145-181, annota tutte le scritture emesse e ricevute dal-

(48) Ecco il testo del prologo a p. 115: «In Dei nomine, amen. Hic est liber sive quaternus causarum civilium | episcopatus Senogalie continens in se contractus, rogita, procurationes, syndicatus, | commissiones, citationes, relationes, tenutas et ipsarum adceptiones et preceptiones, proclamationes, bandimenta, | mandata, terminationes, dilatationes et quam plures alias varias et diversas scripturas | ad dictum episcopatum pertinentes et spectantes; factus, editus et co(m)positus te(m)pore | reverendi in Christo patris et domini domini Iohannis de Faytanis de Arimino | episcopi Senogalie et comitis, et scriptus et publicatus per me Petrum Nutii de | Gualdo notarium publicum et officialem dicti domini episcopi et sue curie, | sub anno Domini mill(esim)o .CCCCI^o., indictione .VIII., te(m)pore domini Bonifatii pape noni, | diebus et mensibus infrascriptis. | Signum meum Petri (S) notarii supradicti».

l'episcopo negli anni 1404-1406 e a p. 178 appone la sua sottoscrizione corredata dal *signum*. Gli atti sono preceduti dal seguente prologo alla p. 145: «In nomine Domini, amen. Hic est liber sive quaternus | episcopatus Senegaliensis continens in se omnes et singulas | litteras citationum et edicta ipsarumque citationum, relationes, ductiones et copias ac exempla litterarum summorum pontificum et ipsorum officialium tam pro decimis quam pro aliis de causis pronuntiationibus, sententias | excommunicationum ipsiusque publicationum, absolutionum, | benefitorum presentationes, comparitiones ac productiones | privilegiorum et iurium ipsorum copias et quam plures | alias varias et diversas scripturas ad curiam | episcopatus Senegaliensis in spiritualibus et te(m)poralibus pertinentes, | expectantes, factas, editas et co(m)positas te(m)pore reverendi | in Christo patris et domini domini Iohannis de Faytanis de Arimino | Dey et apostolice sedis gratia Senegaliensis episcopi et comitis, | et scriptus et publicatus per me Corradinum ser Francisci | de Gualdo notarium et nunc notarium et officialem dicti domini episcopi | et sue curie ad dictum officium per eundem et al(ia) specialiter | deputatum, partim sub anno Domini .MCCCCIII. et partim | sub mill(esim)o .CCCCV. et .MCCCCVI., te(m)pore domini Inocentii pape | .VII., diebus et mensibus infrascriptis».